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KOM I HÅG! När ni besöker evenemang eller olika 
verksamheter tänk då på att personer i riskgrupp 
kan finnas i er närhet så visa hänsyn, håll avstånd och 
stanna hemma vid sjukdomssymptom. 

BARN och UNGDOM

26/9  BARNRIDNING Piteå Ridklubb kl 11-12  
 Varje lördag erbjuds barnridning på Piteå Ridklubb! Vi  
 håller till utomhus och det finns hjälmar att låna ut.   
 Även 19/9, 26/9   

10/10  BARN MÅLAR Kaleido kl 13-15  
 Kostnadsfritt kreativt skapande för barn upp till 12 år och  
 medföljande vuxen. Inga förkunskaper behövs och allt  
 material finns på plats.

MUSIK OCH TEATER

26/9  EN SPELMANS SAGA  
 Musikhögskolans aula kl 13-14 och 18-19  
 Musikalisk Salong - Pär Sörman tolkar Dan Andersson.  
 Pitebygdens musikförbund uppmärksammar minnesåret  
 2020 då det är 100 år sedan Dan Andersson gick bort.  
 Föreställningens längd: 60 min 

5/10  MEDAN LJUSEN BRINNER Piteå kyrka kl 18.30-19  
 Kom och slå dig ned i det varma skenet av brinnande  
 stearinljus, ta en paus i vardagen och låt musikens toner  
 omsluta dig. Sång och musik med ungdomar från Piteå  
 musik- och dansskola och Piteå församling under ledning  
 av Anette Jernelöf och Thomas Andersson.  
 Max 50 personer 

STUDIO ACUSTICUM

I Coronatider blir Studio Acusticums BlackBox –  
Live@Acusticum. Helt gratis, via vår TV-studio, kommer vi hem 
till ditt vardagsrum. Gå in på live@acusticum

Exempel på sändningar just nu:

- Iyengar Yoga med Marielle Marklund
- En musikalisk roadtrip Karin Paulin och Roger Storm i  
 Hasse och Tages anda
- De fyra elementen
- Great Gig och Storstryk spelar Eagles
- Poesi och annat – samtal kring skapande, kreativitet och kaos
- Sånger till tröst och tanke – sånger och allsånger med samtal  
 om livet
-  Yana Mangi
-  Framnäs scenisk sång och artistakademien
-  Ekivouge – ett samtal om laddning, längtan och lust
-  Dave and Friends 3 – The Dire Straits-years
-  Framnäs Jazzmaster – svenska engelska och portugisiska
-  Författarsamtal med Karin Smirnoff
-  Micke Holm och Storstryk

26/9  MADAMA BUTTERFLY – Met, Stora Salen kl 19  
 Roberto Alagna och Kristine Opolais gör huvudrollerna  
 i den hyllade uppsättningen av operaklassikern Madama  
 Butterfly. Nypremiär på utvalda biografer i Sverige.  
 Tidigare inspelad på Met 2016.  
 Speltid cirka 2 timmar 42 minuter inkl. paus

2/10  MIKAEL BÄCKSTRÖM & JOHN HENRY  
 Black Box kl 20
 Konsert och föreläsning. Vad gör en doktorand i   
 musikalisk gestaltning? Hur går det när man forskar om  
  sitt eget musicerande? Mikael Bäckman presenterar sin  
 forskning i sitt rätta sammanhang: med sitt band  
 John Henry.

4/10  ME YOU I Black Box kl 19  
 Stjärndansare Edin Jusuframic från Melodifestivalen  
 gästar Piteå i föreställningen Me You I – en dans om  
 individen och kollektivet. Han är en återkommande  
 favorit bland Melodifestivalens husdansare och har  
 setts bredvid bl.a. Zara Larsson, Ola Salo och Darin.  
 MeYouI är en dansföreställning med nykomponerad  
 musik av Mario Perez Amigo.  Längd: 50 minuter.

8/10  NIGHT WALK SOUNDTRACK kl 19 
  Johan Lundström och Rock 2 spelar egenskrivna låtar i  
 soft pop-stuk, inspirerat av bl. a. Radiohead, Deftones  
 och Phoebe Bridgers. 

10/10  KEN RING - TACK FÖR MIG Stora Salen kl 20  
 Ken Rings sista turne i sin karriär. En stund för lite  
 gemenskap, kärlek och humanitet med några av   
 Sveriges absolut bästa musiker. Som Ken själv säger, folk  
 behöver lite kärlek i dessa mörka tider.

UTSTÄLLNINGAR

PITEÅ KONSTHALL
-3/10  REN LÄNGTAN – Annica Waara 
10/10-  EN DEL AV MIG, JAG DELAR MED MIG  
 - Catharina J Berg.  Vernissage 10/10 kl 12-15

ÖJEBYNS KONSTHALL
-23/10  ÄLSKADE NORR  
 Alexandra Persson Vernissage 3/10 kl 12-15

FRAMNÄS FOLKHÖGSKOLA 
-29/9  NYCKELHÅLET: Det inre rummet – Isabell Nilsson

-29/10  ENKELHET Alexandra Persson, tavlor i akryl,  
 vernissage 2/10 kl 11-13.30

PITEÅ MUSEUM
Välkommen till Piteå museum och våra utställningar. För att und-
vika trängsel tillåter vi maximalt 25 personer att vistas i museets 
lokaler samtidigt. 

TRE PLATSER TRE SKEENDEN Basutställning  

NATURALIER, skolans gömda samlingar 

-31/1 DANIEL SOLANDER Daniel Solander föddes den  
 19 februari 1733 i Piteå. Han kom att bli en mycket  
 viktigt person inom den tidiga naturvetenskapen.

-26/9 PARADISE LOST Verk av konstnärer från Oceanien

-14/11  DANS Utställningen handlar om socialdans, eller  
 styrdans, sällskapsdans, pardans, mogendans – kärt  
 barn har många namn.

PITEÅ BÅTMUSEUM
Utställningar om båtar, fiske, labyrinter, motorer, Sandbergs 
båtbyggeri, sjöfart och industri och säljakt. Välkommen att  
besöka oss under medlemsaktiviteterna som vanligtvis  
bedrivs tisdag och torsdag kl 8-11 eller enligt överenskommelse.

 
ÖVRIGA ARRANGEMANG

26-27/9  HÖSTHELG I PITEÅ Butikerna i stan plockar fram  
 höstens nyheter och bjuder på finfina erbjudanden av  
 olika slag. FB: Shoppa i Piteå. Instagram: @shoppaipitea

2/10  GÅ-FOTBOLL SENIORER  
 Norrstrands fotbollshall (Airdome) kl 13-14  
 Alla kan vara med, oavsett förkunskaper och fysiska  
 förutsättningar. Även 9/10 

3/10  INOFFICIELL UTSTÄLLNING 2020  
 Piteå SSRK/ Piteåsektionen bjuder in till en inofficiell  
 hundutställning för alla SKK registrerade raser från  
 4 månader. 

3-4/10  HÖSTLOPPIS I ALTER Altersbruk  
 Livarvägen 35, kl 10-16  
 Loppis med social distans. Numera ser vi till att alla  
 som besöker vår loppis får gå runt och titta och handla  
 utan att trängas, ett sällskap i taget. Gården ligger  
 naturskönt på en udde vid Alterälven. Här kan man  
 hitta hantverk i forma av hemvävt, virkat och slöjdat,  
 textil, glas, konst, möbler, gardiner, lampor, kläder, skor  
 och väskor. Allt från retro till modernt.. Även 10-11/10

6/10  VILL DU OCKSÅ BIDRA TILL ETT TRYGGARE  
 SAMHÄLLE? EFS Piteå, Malmgatan 5 kl 08.30-16  
 Våldsprevention - ett sätt att arbeta för trygghet.  
 Hyresgästföreningen vill sprida kunskap om hur fler kan  
  agera mot lindrigt våld för att öka tryggheten i samhället  
 och på bostadsområdet. Arbetet bygger på tre förändrings- 
 principer som enligt WHO visat sig vara mer  
 effektivt för att motverka våld. 

10/10  BRYGGERIVISNING MED ÖLPROVNING  
 Pite Bryggeri Furunäset kl 16-18  
 Upplev atmosfären i ett äkta hantverksbryggeri! Vi  
 börjar med en guidning i bryggeriet och en genomgång  
 av själva bryggprocessen där man också får veta lite  
 mer om Pite Bryggeri och hemligheten bakom just  
 vårt öl. Efter visningen blir det en ölprovning av 6 olika  
 ölsorter tillsammans med lite passande tilltugg.  
 Åldersgräns 18 år. 

KALEIDO

30/9  ÖPPEN ATELJÉ kl 17.30-20  
 Du som är intresserad av att måla och teckna är  
 välkommen till Kaleidos ateljé på onsdagar. Det finns  
 verktyg och material som ger dig möjlighet att testa fler  
 olika tekniker. Vissa kvällar är det tema med frivilligt  
 deltagande tex, snabba skisser, akvarell eller måla vid  
 staffli. Kostnadsfritt, inga förkunskaper, skapa fritt och  
 förutsättninigslöst. Även 7/10 

1/10  JAZZ I PITEÅ kl 19
 Elever från LTUs jazzlinje kommer och spelar.  
 Max 30 personer 

2/10  ABF DIGITALT SAMTALSCAFÉ Kaleido kl 14-15  
 Leif Lidman samtalar med Marie Dissanayke.  
 Allt direktsänds via ABF Norr Piteås Facebooksida  

9/10  ABF DIGITALA SAMTALSCAFÉ Kaleido kl 14-15  
 Leif Lidman samtalar med Kenneth Sandström.  
 Allt direktsänds via ABF Norr Piteås Facebooksida

10/10  STOCKHOLM VOICES kl 20
  Föreningen Jazz i Piteå presenterar vokaljazzkvartetten  
 Stockholm Voices som framträder med sitt band. Musiken  
 bygger på en stark tradition av stämsång inom jazzgenren.  
 Debutskivan ”Come Rain or Come Shine” släpptes 2015  
 och fick otaliga hyllningar i pressen. Max 30 personer.

24/10  KALEIDO WORKSHOPS CREATIVE SNAPS
  Lär dig ta bättre bilder med din mobiltelefon. Du får  
 lära dig tekniker och funktioner i telefonen, komposition  
 samt olika redigeringsappar.
 Workshopledare är Olivia Markström, yrkesfotograf  
 från Piteå, utbildad vid bland annat Fotoskolan i Gamleby  
 med inriktning reklam och magasin.
 Målgrupp: 13-25 år
 Max 10 deltagare, först till kvarn
 Anmäl dig via mail till kaleido@pitea.se

EVENEMANGSKALENDER  
Piteås evenemangskalender uppdateras löpande på  
www.pitea.se/evenemang Håll koll på evenemangen  
du är intresserad av för eventuella ändringar.

Inför denna annons har vi 7 dagars  
pressläggning. Anmäl arrangemang till Piteå 
Turistcenter :www.visitpitea.se  
eller mail:turistcenter@pitea.se  
Vi förbehåller oss rätten att selektera innehållet.  
Information 0911-933 90. 
Kommande annonser 17/10, 24/10, 7/11, 5/12

Ladda ner Piteåappen  
för att ta del av allt som 

händer i Piteå
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